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Nd mbdshtetje td neneve 27 dhe 28,te Ligiit Nr. 107, datit 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe
ztrvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Kdshillit t6 Ministrave Nr. 408, dat6 13.05.2015
"P€r miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.5l9, datd 20.09.2017 "P€r percaktimin e p€rb6rjes s€ K€shillit Kombetar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ shoqerisE "E&F Construction" sh.p.k, K0shilli Kombdtar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sE NdErtimit p6r objektin: "Rezidenca Primavera", me vendndodtrje nd
Bashkin6 Durres, me zhvillues shoqdrin€ *E&F Construction" sh.p.k.

2. Harta.e Planvendosjes s€ St.rtt*uu. bashkelidhet si pjesE p6rb€r€se e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE Nd6rtimit i jepet subjektit kErkues vet€m pas pages6s sE taksos sd

ndikimit ne infrastrukturd p€r llogari tE Bashkisd Durres.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit t€ Territorit nd bashkdpunim me Ministrine e Turizrnit dhe
Mjedisit, p€r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.



MINISTER I LINJES

MIMSTE,R I TURIZMIT DITE MJEDISIT

ANIITAR /

DREJTOR I AGJENCISII TE TERRITORIT
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